
Czwartek 09.04.2020 

Zapraszamy do wspólnych zabaw muzycznych i działalności plastycznej! 

1. Spróbujcie bawić się w domu z rodzicami, zaproście do zabawy rodzeństwo, zwłaszcza, 

gdy zabawa jest fajna, łatwa i przyjemna. A taka właśnie jest ta zabawa. Będziecie 

kurczakami, które dziobią ziarenka, wchodzą po drabinie, wędrują na podwórko sąsiada no 

i ruszają skrzydełkami. Wszystko to robią do pięknej muzyki Modesta Musorgskiego 

„Taniec kurcząt w skorupkach” 

Ruch przy muzyce „Taniec kurcząt w skorupkach” 

https://youtu.be/OJXdGvMtpGc 

Możecie zabawę powtórzyć, jeżeli Wam się podoba. 

 

2. A teraz zapraszam Was do zabawy przy piosence, którą słuchaliście już we wtorek. 

Zaproponowałyśmy Wam wtedy piosenkę pt. „Święta Wielkanocne”. Posłuchajcie jej 

jeszcze raz i spróbujcie zaśpiewać. Możecie dołożyć do tego ruch, prosimy rodziców 

o pomoc. 

Piosenka „Święta Wielkanocne” 

https://www.youtube.com/watch?v=xAhMOdXuujg 

Tekst piosenki: 
 

Skacze drogą zając,  

skacze pomalutku.           (podskakujemy w miejscu, ręce przy głowie imitujące uszy)  

Przykucnął za płotem, hop i już w ogródku.                          (przysiad i skok do góry) 

Kic, kic, kic cichutko, skrada się do domu.          (idziemy na palcach, skradamy się) 

Każdemu zostawia prezent po kryjomu.         (naśladujemy podkładanie prezentów) 

 

REF.: Święta Wielkanocne z jajkiem i zającem,  

Słoneczne i pachnące Święta Wielkanocne.                             (klaszczemy do rytmu) 

 

Idą chłopcy drogą, idą pomalutku.                                                             (marsz) 

Przykucnęli cicho, hop i już w ogródku.                             (przysiad i skok do góry) 

Naraz śmiech i wrzawa, śmigus –dyngus krzyczą                         (ręce przy ustach) 

i dziewczynki łapią  

i wodą je chlapią.   (dziewczynki biegną w miejscu, chłopcy naśladują lanie wodą) 

3. Już za chwilę Wielkanoc. Dzisiaj proponujemy kogutki z pudełka po jajkach. Jeżeli 

mama i tato mają chwilkę czasu poproście ich, by pomogli Wam wyciąć z kartonowej 

wkładki na jajka szablon kogucika, dziób i grzebień z czerwonego papieru. 

Czego potrzebujemy aby zrobić kogucika? 

 pudełko po jajkach. Jeśli jest w kolorze żółtym nie ma potrzeby malowania, ale mimo 

wszystko dla ładniejszego efektu można użyć kolorowej farby 

 farba i pędzelek 

 klej (do przyklejenia grzebienia i dzióbka) 

 oczka lub czarny flamaster 

https://youtu.be/OJXdGvMtpGc
https://www.youtube.com/watch?v=xAhMOdXuujg


 piórka (lub bibuła, kolorowy papier na ogon) 

 nożyczki 

 kolorowy sztywny papier na dziób i grzebień. 

Jak robimy kogucika? 

Na pudełku najlepiej sobie flamastrem obrysować wzór, który chcemy wyciąć. 

 

Jeżeli malujemy kogutka, to pamiętajmy że nie używamy wody, bo wytłoczka nam się 

zdeformuje. 

 

Jak kogucik wyschnie, to przyklejamy dziób, oczy i grzebień. Jeżeli chcecie, możecie zrobić 

kolorowy koguci ogon z piórek, bibuły lub kolorowego papieru.  

Teraz wystarczy włożyć pisankę i wspaniała dekoracja na stół gotowa! 

 
 

Bawcie się dobrze! 


